
Zarządzenie Nr Or.0050.25.2018
Wójta Gminy Przyrów

z dnia 04 kwietnia 2018 roku

w sprawie powołania komisji konkursowej dla przeprowadzenia konkursu na
                  stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Przyrowie

                  Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.t.j. z 2017r., poz. 1875 zpóźn.zm.) oraz art. 63 ust. 14, 16 i 17 w związku z art. 29 ust. 1 pkt. 
2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r., po. 59 z późn.zm.) 
zarządzam, co następuje :

§ 1

Powołuję komisję konkursową dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Przyrowie ul. Szkolna 44,  w następującym składzie :

1. Rajmund Michalik – przedstawicieli organu prowadzącego 
2. Barbara Wierciochowicz  – przedstawicieli organu prowadzącego
3. Elżbieta Deska – przedstawicieli organu prowadzącego
4. Anna Muzyka – przedstawiciel Śląskiego Kuratora Oświaty
5. Krystyna Maciocha – przedstawiciel Śląskiego Kuratora Oświaty
6. Jolanta Skrzypczyk – przedstawiciel Śląskiego Kuratora Oświaty
     -  osoba rezerwowa: P. Jolanta Grabowska – zastępca dyrektora Delegatury KO
        w Częstochowie – przedstawiciel Śląskiego Kuratora Oświaty
7. Małgorzata Brodek – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Przyrowie
8. Elżbieta Loch – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Przyrowie
9. Michał Kowalczyk – przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w  Przyrowie
10. Magdalena Czyż – przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Przyrowie
11.  Jadwiga Aleksandra Rezler – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego

§ 2

Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznaczam P. Rajmunda Michalika

§ 3

Wyznaczam protokolanta w osobie P. Elżbiety Deska.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Przyrów.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


